



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOLME EJENDOMSINVEST APS**  
**C/O MICROTECH SOFTWARE A/S, SØNDERHØJ 7A, 8260 VIBY J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2022

---

Jan Søren Poulsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Holme Ejendomsinvest ApS c/o MicroTech Software A/S, Sønderhøj 7A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 37 06 19 05
	Stiftet: 4. september 2015
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Søren Poulsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme i Danmark og udlandet, såvel direkte som indirekte gennem andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bestræbelser på at frasælge en tysk ejendom i nærheden af Frankfurt, som på grund af Covid-19 måtte sættes i bero, er blevet genoptaget i efteråret 2021 og fortsætter ind i 2022. Der er konstateret en god interesse for ejendommen.

Selskabets intention om at sælge sin andel af et hotel i Stuttgart har ligeledes på grund af Covid-19 været sat i bero. Her er lejer i starten af 2022 gået i rekonstruktion, som forventes afsluttet med et positivt resultat i løbet af 2022. Efter en kortere nedlukning er hotellet genåbnet og der modtages leje, og den økonomiske situation giver p.t. ikke anledning til alvorlige bekymringer. Der føres forhandlinger med flere nye lejeinteressenter, og det er forventningen, at hotellet igen kan gøres salgsklart ultimo 2022 eller i 1. halvår 2023.

Driften af begge de tyske ejendomme er grundlæggende sund, og der forventes overskud i 2022 i begge de underliggende selskaber.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 743.185 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser pr. 31. december 2021 en egenkapital på 11.400.044 kr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER OG KAPITALINTERESSER.....</b>		<b>719.220</b>	<b>162.789</b>
Eksterne omkostninger.....		-30.265	-15.048
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>688.955</b>	<b>147.741</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	-12
Andre finansielle indtægter.....	2	601.853	801.625
Andre finansielle omkostninger.....	3	-421.201	-334.163
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>869.607</b>	<b>615.191</b>
Skat af årets resultat.....	4	-126.422	1.310.652
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>743.185</b>	<b>1.925.843</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		719.220	193.102
Overført resultat.....		23.965	1.732.741
<b>I ALT.....</b>		<b>743.185</b>	<b>1.925.843</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		11.420.706	10.838.262
Kapitalandele i kapitalinteresse.....		2.294.376	2.157.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		11.581.408	10.063.218
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>25.296.490</b>	<b>23.059.080</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>25.296.490</b>	<b>23.059.080</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		50.255	0
Tilgodehavender.....		50.255	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	48.723	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>48.723</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>81.606</b>	<b>53.515</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>180.584</b>	<b>53.515</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>25.477.074</b>	<b>23.112.595</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.281.079	7.402.032
Overført resultat.....		2.068.965	3.204.827
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>11.400.044</b>	<b>10.656.859</b>
Anden gæld.....		902.815	1.322.784
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>902.815</b>	<b>1.322.784</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		13.131.129	10.745.478
Selskabsskat.....		33.086	377.474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>13.174.215</b>	<b>11.132.952</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>14.077.030</b>	<b>12.455.736</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>25.477.074</b>	<b>23.112.595</b>
Eventualposter mv.	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	7.402.032	3.204.827	10.656.859
Forslag til resultatdisponering.....		719.220	23.965	743.185
<b>Overførsler</b>				
Tilladt udligning.....		1.159.827	-1.159.827	0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>9.281.079</b>	<b>2.068.965</b>	<b>11.400.044</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	601.853	801.625	
	<b>601.853</b>	<b>801.625</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	356.861	279.270	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	64.340	54.893	
	<b>421.201</b>	<b>334.163</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	163.121	132.267	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-36.699	7.081	
Regulering af udskudt skat.....	0	-1.450.000	
	<b>126.422</b>	<b>-1.310.652</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i kapitalinteresse	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021.....	3.436.230	997.773	10.063.218
Tilgang.....	0	0	1.718.190
Afgang.....	0	0	-200.000
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>3.436.230</b>	<b>997.773</b>	<b>11.581.408</b>
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	7.402.032	1.159.827	0
Årets værdireguleringer .....	582.444	136.776	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2021.....</b>	<b>7.984.476</b>	<b>1.296.603</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b>	<b>11.420.706</b>	<b>2.294.376</b>	<b>11.581.408</b>

**NOTER**
**Note**
**Andre værdipapirer og kapitalandele**
**6**

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Noterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021.....	48.723
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-7.045

**Langfristede gældsforpligtelser**
**7**

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	902.815	0	902.815	1.322.784
	<b>902.815</b>	<b>0</b>	<b>902.815</b>	<b>1.322.784</b>

**Eventualposter mv.**
**8**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet er kommandatist. Resthæftelsen udgør pr. statusdagen 40 tkr..

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MicroTech Software A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
